
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О внесении изменений в структуру Администрации  

городского округа город Кумертау  

Республики Башкортостан 

 

 

 Руководствуясь решением Совета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан от 25.06.2014 № 34-6 «Об утверждении норматива предельной численности 

муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан», Совет городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан р е ш и л: 

 1. Внести в структуру Администрации городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан, утвержденную решением Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан от 25.04.2013 № 18-14 (с изменениями, принятыми решениями 

Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 24.07.2013 № 21-4, 

от 19.02.2014 № 30-12, от 17.12.2014 № 39-12, от 29.04.2015 № 45-9, 21.12.2016 №7-8,) 

следующее изменение: 

1.1. Пункт 4.3 раздела 4 структуры изложить в следующей редакции: 

«4.3.Отдел опеки и попечительства». 

2. Решение вступает в силу с 01.11.2017. 

3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по социально-

гуманитарным вопросам, охране правопорядка. 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

31 августа 2017 года 

№ 17-12 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


